
Tolerancijos diena

Tolerancijos dienos gėlė pražydo ir mūsų mokykloje. Soc. pedagogė K. Dabrišienė paragino
visus mokinius piešti, klijuoti,modeliuoti gėles, nes

Gėlė – visuomet kelia teigiamas emocijas. Gėlė dovanojama ne tik draugui ar mylimam
žmogui, bet ir tam, kurio galbūt nemėgsti, kuris yra kitoks, bet tu jį toleruoji – priimi tokį, koks jis
yra. Žodis  „tolerancija“ ir yra pakantumas kitam, kitokiam, gebėjimas gerbti kitą asmenį,
kurio įsitikinimai ar nuomonė yra kitokia.  Visuomenėje gyvena skirtingi žmonės, todėl labai
svarbu gebėti toleruoti kitą ir sugyventi.

  

      

6 kl. mokiniai su dailės mokytoja R.Galinienė kaip tik apie tai ir diskutavo, gamindami labai
originalų žiedą, skirtą tolerancijai įprasminti. 5 kl. mokiniai savo gėlę papuošė žodžiais
„mandagumas, pakantumas, pagarba“. 7 kl. mokinės Paulinos pagamintas žiedas dar tik
skleidžiasi, o išsiskleis tada, kai bus daugiau tolerancijos mūsų aplinkoje. Pradinių klasių
mokiniai taip pat kalbėjo tolerancijos vienas kitam temomis ir nupiešė labai gražių tolerancijos
žiedų. Renginį pradėjome ir baigėme šūkiu: „Pradėkime keistis nuo savęs“, nes tai ir yra

 1 / 2



Tolerancijos diena

sunkiausia.

  

                                                                                         K.Dabrišienė

 2 / 2


